
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 164/201 8/CFH, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o
Memorando n' 048/GCN/2018;

RESOLVE

Art. I' Aumentar, a partir da presente data, de 4 (quatro) para 6 (seis) horas semanais a
carga horária destinada a atividade de Coordenação do Núcleo de Estudos em
Permacultura, exercida pela professora Mana Helena Lenzi, SIAPE 2363308, para a qual
foi designada por meio da Portaria n' 1 1 9/2017/CFH, de I' de agosto de 2017.


